РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ВОПРОСАМ  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

           05.03.2020                                                 №135
_______________________

     поселок  Медвенка

Об итогах проведения муниципального

этапа конкурса «Учитель года – 2020»

В соответствии с приказом МКУ «Управление по вопросам образования и молодежной политики Медвенского района Курской области» от 29.01.2020 года №50 «О проведении муниципального этапа конкурса «Учитель года - 2020» в период с 3 по 4 марта 2020 года проходил конкурс профессионального мастерства «Учитель года - 2020».

В конкурсе приняли участие педагоги из 8 общеобразовательных организаций Медвенского района.

По итогам всех туров определены победитель и призеры.
На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый протокол жюри.

2. Наградить грамотами МКУ «Управление по вопросам образования  и молодежной политики Медвенского района Курской области» победителя, призеров и участников  конкурса.
3. Направить Потопахина Александра Анатольевича, учителя географии МОКУ «Паникинская средняя общеобразовательная школа», победителя муниципального этапа конкурса «Учитель года – 2020», в г. Курск  для участия в областном конкурсе «Учитель года России – 2020».

4. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]H.H.Ilunaesa

Утверждено

приказом МКУ «Управление по вопросам образования Медвенского района

Курской области»

от 03.03.2020 г. №135
ПРОТОКОЛ

заседания жюри                                                                                                                    муниципального этапа конкурса

 «Учитель года – 2020»

от 04.03.2020  года

Присутствовало: 11 человек

3-4 марта 2020 года в Медвенском районе проводился конкурс «Учитель года -2020».

В конкурсную комиссию было подано 8 заявок для участия, участвовало 8 педагогов:

-Абрамова Светлана Дмитриевна, педагог-психолог МОКУ «Вышнереутчанская средняя общеобразовательная школа»;

-Альянова Наталья Ивановна, учитель биологии и химии МКОУ «Медвенская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Г.М.Певнева»;

-Газаева Лидия Олеговна, учитель иностранного языка МОКУ «Китаевская средняя общеобразовательная школа»;

-Жильцова Ирина Александровна, учитель начальных классов МОКУ «Коммунарская средняя общеобразовательная школа»;

-Маслов Сергей Сергеевич, учитель физической культуры МОКУ «Любицкая средняя общеобразовательная школа»;

-Потопахин Александр Анатольевич, учитель географии МОКУ «Паникинская средняя общеобразовательная школа»;

-Пыхтунова Вера Дмитриевна, учитель математики МОКУ «Амосовская средняя общеобразовательная школа»;

-Сафонова Татьяна Семеновна, учитель начальных классов МОКУ «Панинская основная общеобразовательная школа».

По результатам трех этапов рейтинг участников следующий:

	Ф.И.О. педагога
	ОУ
	Средний
балл
	Место

	1

	Потопахин Александр Анатольевич
	МОКУ «Паникинская СОШ»
	67,1
	1

	2

	Альянова Наталья Ивановна
	МКОУ «Медвенская СОШ»
	62,7
	2

	3

	Жильцова Ирина Александровна
	МОКУ «Коммунарская СОШ»
	55,6
	3

	4

	Абрамова Светлана Дмитриевна
	МОКУ «Вышнереутчанская СОШ»
	55
	4

	5
	Газаева Лидия Олеговна
	МОКУ «Китаевская СОШ»
	53,2
	5

	6
	Пыхтунова Вера Дмитриевна
	МОКУ «Амосовская СОШ»
	44,7
	6

	7
	Сафонова Татьяна Семеновна
	МОКУ «Панинская ООШ»
	41,1
	7

	8

	Маслов Сергей Сергеевич
	МОКУ «Любицкая СОШ»
	35,1
	8

Решили:

1. Объявить победителем муниципального этапа конкурса «Учитель года - 2020» Потопахина Александра Анатольевича, учителя географии МОКУ «Паникинская средняя общеобразовательная школа», наградить грамотой МКУ «Управление по вопросам образования  и молодежной политики Медвенского района Курской области».
2. Наградить грамотами МКУ «Управление по вопросам образования  и молодежной политики Медвенского района Курской области»  призеров конкурса:
за II место – Альянову Наталью Ивановну, учителя биологии и химии МКОУ «Медвенская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Г.М.Певнева»;

за III место – Жильцову Ирину Александровну, учителя начальных классов МОКУ «Коммунарская средняя общеобразовательная школа».
3.Наградить грамотами МКУ «Управление по вопросам образования и молодежной политики Медвенского района Курской области» участников  конкурса:

-Абрамову Светлану Дмитриевну, педагога-психолога МОКУ «Вышнереутчанская средняя общеобразовательная школа»;

-Газаеву Лидию Олеговну, учителя иностранного языка МОКУ «Китаевская средняя общеобразовательная школа»;

-Маслова Сергея Сергеевича, учителя физической культуры МОКУ «Любицкая средняя общеобразовательная школа»;

-Пыхтунову Веру Дмитриевну, учителя математики МОКУ «Амосовская средняя общеобразовательная школа»;

-Сафонову Татьяну Семеновну, учителя начальных классов МОКУ «Панинская основная общеобразовательная школа».

	Председатель жюри:

	Е.О.Гринкевич

	Члены жюри:
	М.А.Конорева
С.В.Полколзина

Е.А.Пьяных

А.А.Теплов

Н.Н.Коренева

В.Н.Якунина

С.В.Морозова

М.Н.Волкова

О.П.Истратова

Л.Ю.Кузнецова